Протокол № 2
заседания общественной комиссии по утверждению дизайн -  проекта

комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта
«Формирование современной городской среды на 2018-2022 г.г.»

благоустройства общественной территории Камень Любви в с. Турочак
Турочакского района Республики Алтай

Время проведения: 16 час. 00 мин. Дата 12 апреля 2019 года

Председательствовал: Стрелец Н.И. - Врио Главы Турочакской сельской
администрации

секретарь Кузуб Ирина Борисовна

присутствовали члены комиссии:

Фоменко О.Н. Руководитель АНО «Радуга»

Синкин И.А. Депутат Совета депутатов МО «Турочакский район»,
руководитель АНО «Турочак -  Спорт»

Кузнецов М.А. Директор БУ «Коммунальщик» Турочакского
сельского поселения

Колосов Е.А. Депутат Совета депутатов МО «Турочакский район

Зяблицкий Д.В. Депутат Совета депутатов Муниципального
образования «Турочакский район» 4 созыва

Повестка дня:

1. Об утверждении дизайн проекта благоустройства общественной
территории Камень Любви в с. Турочак Турочакского района Республики
Алтай, включенной в «Формирование современной городской среды на 2018-
2022 г.г.» на 2019 год

По первому вопросу повестки дня слушали Врио Главы Турочакской
сельской администрации: Стрелец Н.И.: Сельской администрацией
доработан дизайн проект, постановлением планируется внести изменения в
программу с уточнением места. Предлагаю комиссии проголосовать за
проект, рекомендовать сельская администрации утвердить дизайн-проект
Камень любви своим распоряжением.

Прошу голосовать.

Голосовали: «за» - 7, «против» -0, «воздержались» - О

Председатель: Стрелец Н.И.____

секретарь Кузуб Ирина Борисовна